



Wrocław, 04.06.2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego w chirurgii, laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora do cięcia i koagulacji tkanek oraz najem generatora do ewakuacji dymu chirurgicznego, znak sprawy: 4 WŚzKzP.SZP.2612.15.2024

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 21:

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się nie korzystać z prawa do wstrzymywania dostaw na podstawie art. 552 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2345 ze zm.) zwanej dalej K.c. lub jakiegokolwiek innego tytułu prawnego, chyba , że zwłoka w płatności przekroczy 30 dni od terminu wskazanego na fakturze. W podobnych przypadkach Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację zobowiązań umownych bądź dostarczać towar za przedpłatą.”

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zapisy SWZ bez zmian.

Art. 552 K.c. nie jest normą bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazująco – zakazującym określone działania lub zaniechanie. Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) zezwalającym, upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania. W związku z powyższym Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art. 353[1]K.c. tj. zasady swobody umowy, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia będzie przeznaczony – wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie zmieni.

Pytanie nr 22:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 2% wartości niezrealizowanej części umowy brutto...”

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej części umowy brutto...”

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 24:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej części umowy brutto...”

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części umowy brutto...”

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części umowy brutto...”

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto ...”

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zapisy SWZ bez zmian.

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
/-/
mgr Piotr Strąk
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych